
امام صادق(ع): اگــر این گونه نبود کــه خداونــد ـ تبارك وتعالى ـ 
امیرمؤمنــان(ع) را براى فاطمه آفرید، در روى زمیــن، از آدم و غیرِ آن، 

همسنگى براى او یافت نمى شد.

پس آیا آدم مى تواند وجودش را توجیه کند؟
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هواپیماهاى جنگنده فالکون سعودى در حال اسکورت هواپیماى حامل سلطان عمان بر فراز شهر «نئوم» عربستان سعودى.             منبع: رویترز

ادامه از صفحه یک...
منابــع لازم بــراى ارائــه ارزش 
پیشنهادى را بررسى کنید، منابع 
علمى، انســانى، ابــزار و امکانات و 
منابع مالى از نمونه منابع لازم براى 

خلق ارزش هستند.
 تفکیک موارد ضرورى و 

غیرضرورى
در گام بعدى، همکاران کلیدى مورد نیاز بررسى مى شود  که حتماً نباید از اعضاى 
تیم ما باشــند، در مرحله بعدى، فعالیت ها و کارهاى اصلى که باید انجام شود 
مشخص مى شود، مدل هاى اصلى انتخاب و محتواى اولیه تولید مى شود، در واقع 
استخوان بندى پیکر کار در اینجا باید مشخص شود، هر آنچه به ذهن مى رسد باید 
روى کاغذ پیاده شود و سپس موارد مهم و موارد غیرضرورى مشخص شود. در 
گام بعدى، ترمینال هاى اصلى و ابزار و تجهیزاتى که ارتباط ما را با مشترى برقرار 
مى کند، بررسى مى شود، سعى کنید در این مرحله به سمت شبکه هاى اجتماعى 
نروید، در نهایت پس از بررسى کانال هاى ارتباطى به بررسى و شناسایى مشترى 

و مخاطب سنجى مى پردازید.
 حفظ ارتباط با مشترى تضمین جریان درآمد

وى گفت: ارائه خدمات پس از فروش و حفظ ارتباط با مشترى از جمله 
راه هاى کمک به نگهدارى و مراجعه مجدد مشترى است، مراجعه مجدد مشترى 
و گرفتن خدمات، چرخه اى ایجاد مى کند که حفظ این چرخه تضمین کننده 
جریان درآمد است. در گام بعدى، ســاختار هزینه ها بررسى مى شود که شامل 
هزینه هاى منابع انسانى، تولید محتوا، تأمین مکان و امور فنى است، در نهایت به 

بررسى جریان درآمد و روش تأمین منابع مالى پرداخته مى شود.
 فروش کالا ساده ترین روش هاى مرسوم کسب درآمد

امروزه ساده ترین روش هاى مرسوم کسب درآمد، فروش کالاست، در 
حالى که راه هاى مختلف دیگرى از جمله حق عضویت، آمــوزش، اجاره، ارائه 
خدمت، برندسازى، حق امتیاز، جمع سپارى، تبلیغ، تأمین متقابل، نیازشناسى 
و نیازسنجى، سنجش افکار، تداعى خاطره و خاطره انگیزى و شخصیت سازى، 

براى کسب درآمد وجود دارد.
 راه اندازى کسب و کار فرهنگى با انجام کار

ما در راه اندازى کسب و کار به دنبال انجام کار فرهنگى هستیم و قصد 
داریم که منابع تأمین آن از نفت به دســت آید و به منابع پایدار تزریق شود، در 
حقیقت به دنبال منابع پایدار براى کار فرهنگى هستیم اما باید دقت کنیم که واژه 

کسب و کار به معناى تاب آورى است نه سودآورى.

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار قبض برق چهار میلیون و 600 هزار تومانى على کریمى و حواشى مختلف 
پیش آمده درباره آن، سوژه انتشار کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد در روزنامه 

خبر ورزشى شد.
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مدیرعامل شرکت آب 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
و فاضــلاب اســتان 
اصفهان بــا تاکید بر 
این که تنها راه برون رفت از بحران کم آبى صرفه جویى است، 
گفت: با مصرف بهینه و صرفه جویــى 15 تا 20 درصدى 

مى توانیم این تابستان سخت را پشت سر بگذاریم.
 هاشم امینى در مراسم مانور بزرگ مروجان فرهنگ مصرف 
بهینه آب در 98 شهر و هزار روستاى استان اصفهان با اشاره 
به بحران کم آبى که استان با آن درگیر است، گفت: با وجود 
آن که در حال حاضر روزانه 13 هــزار و 400 لیتر بر ثانیه 

آب در شبکه توزیع مى شــود، اما همچنان در تأمین آب 
مشترکان با کمبود مواجه هستیم.

 امینى با بیان اینکه در طول 53 سال گذشته امسال شاهد 
کمترین میزان بارش نزولات آسمانى بودیم، تصریح کرد: 
کاهش نزولات جوى و خشکسالى هاى گذشته سبب ایجاد 
مشکل در تأمین آب و برق در کل کشور شده است؛ مشکلى 
که تنها راه حل برون رفت از آن صرفه جویى و استفاده بهینه 

از منابع موجود است.
 وى با اشاره به شــیوع بیمارى کرونا و افزایش مصرف آب 
به منظور رعایت بهداشت فردى گفت: همه گیرى کرونا و 

افزایش مصرف آب باعث شده همکاران در بخش توزیع آب 
شرایط بسیار سخت ترى را نسبت به سال هاى گذشته تجربه 
کنند؛ به گونه اى که با وجود برنامه ریزى و مدیریت سامانه 
توزیع، در برخى مناطق شاهد افت شدید فشار آب هستیم.

 امینى با اشاره به این که آب حدود شــش میلیون نفر از 
هموطنان در سه اســتان از سد زاینده رود تأمین مى شود، 
اظهار داشت: امیدواریم با اتمام سامانه دوم آبرسانى و اضافه 
شــدن آن به مدار بهره بردارى بتوانیم بخشى از مشکلات 

موجود در توزیع آب را مدیریت و رفع کنیم.
 مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید 
بر اینکه تنها راهکار برون رفت از بحران پیش رو مدیریت 
مصرف است، گفت: آموزش به شهروندان به صورت مستمر 

در دستور کار این شرکت است.

 امینى با تاکید بر لزوم اســتفاده از ظرفیت شــبکه هاى 
اجتماعى بــراى آموزش و اطلاع رســانى به شــهروندان 
افزود: همه گیرى کرونا امکان آموزش و اطلاع رســانى به 
صورت چهره به چهره را بسیار محدود کرده است؛ اما براى 
ایجاد آگاهى و حساسیت در شهروندان و تشویق آن ها به 
صرفه جویى و مصرف بهینه، باید از ظرفیت شــبکه هاى 
اجتماعى اســتفاده کرد. به گفته امینى صرفه جویى تنها 
راه تأمیــن آب براى جمعیــت بیــش از 4 میلیون نفرى 
اســتان اصفهان با کمبود آب 3 هزار و 200 لیتر بر ثانیه 
است. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 
تقدیر از همکاران سامانه ارتباط با مشتریان 122 و تلاش 
شبانه روزى کارکنان شاغل در حوزه توزیع آب اظهار داشت: 

آرامش شرکت مرهون زحمات این عزیزان است.

مردم با مروجان فرهنگ مصرف بهینه آب همراه باشند؛

مدیریت مصرف تنها راهکار برون رفت از بحران کم آبى است

خبر ویژه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
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بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسی 
پاسارگاد ساختمان )ســهامی خاص( ثبت 63289 
دعوت به عمل می آید که در جلســه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت که مورخ 1400/05/05 
راس ساعت 8 صبح در محل شرکت به آدرس: استان 
اصفهان، شهرســتان اصفهان، بخش مرکزی، شهر 
اصفهان، محله سپهســالار، کوچه حضرت قائم 4، 
خیابان الفت، پلاک 0، ساختمان کسری، طبقه اول،  

واحد 4 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور	جلسه	:	

- انتخاب اعضای هیئت مدیره، انتخاب بازرسان، سایر 
مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

آگهی	دعوت
	مجمع	عمومی	عادی	به	طور	فوق	العاده	
	سهامداران	شرکت	مهندسی	پاسارگاد	

ساختمان	)سهامی	خاص(

هیئـت	مدیـره		شرکـت

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده		موسسه	خدماتی	عمرانی	مجتمع	صنعتی	بافندگان	نوین	صفاهان		به	شماره	ثبت	2228	و	شناسه	ملی	10862053644	
ساعت 18 الی 20 روز دوشنبه 1400/05/04 در محل مجتمع واقع در اتوبان اصفهان - یزد جنب پایانه شرق ابتدای جاده جلادران، ساختمان شماره 147 متعلق به آقای 

حاج احمد رفیعیان با رعایت پروتکل های بهداشتی )رعایت فاصله 1/5 متری - زدن ماسک- آوردن خودکار( برگزار می گردد. حضور اعضا الز امی است. 
دستور	جلسه:		1-	گزارش هیئت امنا و بازرس ،	2-	تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 99، 3-	تصمیم گیری و تعیین علی الحساب هزینه اجرای 
آسفالت خیابان های مجتمع ، 4- تعیین میزان شارژ کارگاه ها و هزینه تکمیل ساختمان اداری - عمومی و ساختمان نگهبانی مجتمع ، 5-	انتخاب هیئت امنا و بازرس 

و تعیین خط مشی آینده و سایر ، 6- تعیین روزنامه جهت  چاپ آگهی دعوتنامه مجامع و اطلاعیه ها 
ضمنا چنانچه حضور مالک محترم در موعد مقرر میسر نباشد به موجب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیر 

عضو یک رای خواهد بود. 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 1400/05/02 در محل دفتر مجتمع حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به جلسه مجمع را دریافت دارند.
همچنین مالکین محترم جهت تکمیل پرونده و احراز هویت چنانچه کپی سند زمین، کارت ملی، پروانه ساخت و جواز تاسیس خود را  تاکنون نیاورده اند یک نسخه 

از آنها را به آقای هدائیان تحویل د هند.

آگهی منتشــره درروزنامه نسل فردا مورخ 15 
تیرمــاه 1400 حضورحاصــل فرمایند صحیح 

می باشد.

آگهـی		دعـوت	

اصلاحیه	آگهی	مجمع	عمومي	فوق	العاده	
شرکت	سرمایه	گزاری	ثامن	شهرضا

)سهامی	عام(	
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هیئت	امنا	مجتمع	صنعتی	بافندگان	نوین	صفاهان	

آگهـی	دعـوت		

آگهـی	دعـوت		مجمع	عمومی	عادی	به	طور	فوق		العاده	شرکت	دامداری	و	کشاورزی	اصفهان	شیر	
)سهامی	خاص(	به	شماره	ثبت	4896	و	شناسه	ملی	10260260471

آگهـی	دعـوت	
مجمع	عمومی	فوق		العاده

	شرکت	نساجی	تندیس	کاشان	)سهامی	خاص(
	به	شماره	ثبت	576702	و	شناسه	ملی	

10260248280

آگهـی	دعـوت		مجمع	عمومی	فوق		العاده		شرکت		آرمان	آذر	یاران	آرین
	به	شماره	ثبت	60266	و	شناسه	ملی	14007061238

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت	تعاونی	کشاورزی	جنات	نعیم	
شهرستان	نجف	آباد راس ساعت 8 صبح مورخ 1400/05/02 واقع در نجف آباد، سالن 

جنب جهاد سازندگی، کانون سنگرسازان تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با  در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور	جلسه:	

1- استعفای دسته جمعی اعضای هیئت مدیره 

بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت دامداری و کشاورزی اصفهان شیر )سهامی خاص( به شماره ثبت 4896 دعوت به عمل می آید که در جلسه روز شنبه 
مورخ 1400/05/02 راس ساعت 9 صبح  در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، جاده آبشار، به طرف زیار، کیلومتر 23 شرکت اصفهان شیر تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور	جلسه	مجمع	عمومی	عادی	به	طور	فوق	العاده:		1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/30 ، 2-	بررسی و 
تصویب صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1399/12/30، حساب سود و زیان و تصمیم در باب اتخاذ تقسیم سود سال 1399، 3- تعیین پاداش سالیانه اعضای هیئت 
مدیره جهت سال 1399، 4- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره برای سال 1400، 5- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به 

طور فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس 
کاشان )سهامی خاص( به شماره ثبت 576702 و شناسه ملی 
10260248280 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/05/12 در 
تهران، خیابان سهروردی شمالی، خیابان شهید محبی، پلاک 17، 
کدپستی 1558848311  تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور	جلسه:	
	1- افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده اساسنامه

مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 12:00 مورخ 1400/05/03 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: 
اصفهان، خیابان شــریعتی  غربی، نبش کوچه 11 )آفاق( ساختمان رامتین 3، واحد 6 تشکیل می گردد، 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد در جلسه فوق حضور به هم رسانند.
1-تغییر اعضای هیئت مدیره  دستور	جلسه:			

2- سایر موارد که در صلاحیت جلسه مجمع عمومی فوق العاده می باشد.   

رییس	هیئـت	مدیـره	

اعضای	هیئـت	مدیـره	

هیئـت	مدیـره		شرکت

هیئـت	مدیـره		شرکت
تاریخ انتشار: 1400/04/22

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان  نسل فردا/  گروه  ایران
news@ naslefarda.net گفت: با بهره بردارى از پساب تصفیه شده

و احــداث 86 کیلومتــر خــط کلکتور، 
پایدارى منابع آبى فضاى سبز طى 4 سال اخیر در شهر اصفهان تضمین شد. حسین 
امیرى، در جلسه علنى شوراى اسلامى شهر اصفهان که با معرفى پروژه هاى تصفیه 
و انتقال پساب به فضاى سبز همراه بود، اظهار کرد: یکى از دغدغه هایى که در این 
دوره مدیریت شهرى با توجه به خشکسالى و نبود منابع آبى به وجود آمد، تأمین 
منابع آبى فضاى سبز بوده است که با حمایت شوراى شهر و شهردار در همین دوره 
اقدامات قابل توجه و ارزنده اى در جهت حراست از فضاى سبز شهر اصفهان صورت 
گرفت. وى ادامه داد: با توجه به آلایندگى اطراف شــهر اصفهان و گازهاى سمى، 
چاره اى نداریم جز اینکه به ســمتى حرکتى کنیم که تاب آورى شهر را در جهت 
زیست پذیرى فراهم کنیم؛ بر همین اساس براى تأمین، انتقال و مدیریت توزیع 
مصرف آب طى سه سال اخیر در همه مناطق برنامه هاى قابل توجهى را اجرا کردیم. 
معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان تصریح کرد: با توجه به شرایط خشکسالى 
باید به ســمتى حرکت کنیم که منابع آبى پایدار را تأمین کنیم. وى ادامه داد: در 
مقایسه با کاشان، زرین شهر و نطنز میانگین شهر اصفهان کاهش بارش را داشته که 
بسیار نگران کننده است، با توجه به این موضوع، اگر رودخانه جارى شود در بالاترین 
سطح ایستایى ناشى از رودخانه، با پایین ترین سطحى که رودخانه جارى نیست 
حدود چهار متر کاهش منابع زیرزمینى داریم و ایــن یعنى بیش از یک میلیون 

مترمکعب از این ذخایر کاهش پیدا مى کند. امیرى بیان کرد: سال 97 بیش از 96 
چاه ما کاملاً خشک شد، 77 چاه خشک شده داراى تاسیسات بود، 87 چاه داراى 
آبدهى ناچیز بود و 102 چاه آبدهى متوسط داشــت. وى افزود: با توجه به جارى 
شدن رودخانه در سال 99 چاه هاى خشک شده به 90 مورد و چاه با آبدهى متوسط 
به 107 مورد رسید که این نشان دهنده وابستگى چاه هاى آبى به زاینده رود است. 
معاون خدمات شهرى شــهردارى اصفهان تصریح کرد: کنتورهاى نصب شده در 
مسیر آب نشان مى دهد در سال 96 حدود 37 میلیون مترمکعب، سال 97 حدود 
26 میلیون مترمکعب، ســال 99 حدود 36 میلیون و سه ماهه امسال 9 میلیون 

مترمکعب از چاه ها نیازمند برداشت آب بوده است.

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان مطرح کرد:

پایدارى منابع آبى فضاى سبز طى 4 سال اخیر در شهر اصفهان

مدیریت شهرى


